

מנכ"ל "פרג', חברת צילום"

שם: ענת פרג
גיל: 33
מצב משפחתי: נשואה לסיני, צלם, אמא ללי, 6 ולסאן, 4
מקום מגורים: מושב נווה ירק
מקום עבודה: פרג' דיגיטל בע"מ, מתחם הבורסה, רמת יבין

הדרך לתפקיד: כשהייתה נערה בת 17 הצטלמה עבור תערוכת הווהת הראשונה ומאז, פתח או יותר, היא עם סיון - הצלם שהשמיע את הקליק. במשך הזמן הצטרפה לעסקי המשפחה המצלמת עד שהגיעה לתפקיד הנוכחי. בשנת 1991 החלה לעבוד כמתאמת צילומים בחברה

שהקים האב סמי פרג' בפתח תקוה. עם התפצלות העסק ופתיחת הסניף העסקי ברמת יבין, חברה לסיני, שלו נישאה בשנת 1995. עם הזמן הר עברו אליה מרבית הסמכויות, והיא וז שמקיימת קשרים עם חברות, מפעלים ומשרדי יחסי ציבור, עבורם מצלם בעלה לפי הזמנה, שולטת בתחום הדיגיטלי הממחשב, אחראית לקבלת פרויקטים חדשים ועובדת מול ספקים בארץ ובח"ל. במקביל לעבודה השוטפת היא עוסקת בפיתוח ובתכנון הגות חדש



צילום: ירון

צילום: ירון

שנית לצילום שתיפתח בקניון החדש "ירקון", ואחראית לסטודיו לצילום ילדים שבנווה ירק. היא גדלה בנווה ירק, הצעירה מבין ארבעה ילדים, אבל שלא כילדיה המתייצבים לעתים לדגמן מול מצלמתו של האב, בילדותה הייתה קופצת על הכתונה בעונת הקיץ, וכיום היא מכסה את פניה כשמישהו מפנה לעברה את ערשת המצלמה. היא יודעת לצלם אבל אינה מתכוונת לגלוש לתחום. כשהיא מזהרת באפשרות לעבוד בתחום אחי כרי לעודד את בלוטות הגעגוע וההתרגשות, היא נתקלת בסירובו של בעלה שמצהיר - "לא יכול בלעדך".

סדר יום: קמה ב-6:00 בבוקר, ובי-8:30 נשאבת למרתון עבודה "עד צאת הנשמה".

עזרה בבית: פעם בשבוע בניקיון ועזרה מהסבתא.

בילויים: בפאבים ובקולנוע.

נסיעות לחו"ל: נסיעות עסקיות לתערוכות צילום בגרמניה ונסיעות לאיסלנד לייבוא אלבומים.

הנאה בעבודה: חדשנות והיעדר שגרה.

אמביציה: להגדיל את העסק ולהצליח.

פרויקט שאת גאה בו: הקמת החנות החדשה בקניון ירקון.

רגע מברך בקריירה: "הכנת איש עסקים ידוע לצילום, והוא הציע לי בילוי משותף בבית קפה, בלי שידע שאני אשתו של סיני".

טיפ: למצוא זמן לעצמך.

נקודת מפנה בקריירה: המעבר לעסק עצמאי ב-1998.

פריט משמעותי על שולחןך: טלפון סלולרי.

מה רצית להיות כשהיית קטנה: עורכת דין.

שכר חודשי: מאפשר רמת חיים סבירה.

מומחית בידי משפחה וגירושים

שם: עו'ד אלינור ליבוביץ
גיל: 46
מצב משפחתי: נשואה לשוקי, עו"ד, אמא לדפנה, 20, ולתום, 16
מקום מגורים: אבן יהודה
מקום עבודה: משרד עו"ד אלינור ליבוביץ, בית קרדן, תל-אביב

הדרך לתפקיד: בצעירותה התלבטה בין לימודי פסיכולוגיה ומשפטים, אבל תפיסתה המקצועית כעורכת דין מלמדת שלא ויתרה על השאיפה להבין לנפש האדם. בניקי הגירושים שהיא מייצגת היא משתפת בעלי מקצוע כפסיכולוגים, יועצים, סקסולוגים, חוקרים פריטים ומטפלים אלטרנטיביים,

מתוך הבנה למצוקת המתגרשים. היום, כשהיא בעלת משרד עצמאי ומעסיקה שני עורכי דין, היא מצדה על השנים שבהן האטה את נסיקת הקריירה, כדי להיות יותר עם ילדיה הקטנים. "הם היו גרלים בסדר גם בלי הוויתור שלי", היא אומרת. לפני שנה העלתה את האתר "גירושין" באינטרנט, העוסק בתחום דיני משפחה, גירושים, צוואות וירושות, ומלווה באנשי מקצוע שונים. בלי לות היא משיבה, ללא תשלום,

לפניות הגולשים. לטענתה, ניתן לסיים בתוך חודשים הליך גירושים, באמצעות גישור ובדרכי הירבות נכונות. מניסיונה הרב היא יודעת לומר שבימינו אנשים שבעים ממדרים להתגרש, מבלי לנסות ולהתמודד עם בעיותיהם, מה שעוזר לה להעריך את הנישואים הפרטיים שלה. היא נולדה בחיפה, והיא בת יחידה להוריה. בשנים האחרונות היא מגלה התעניינות בתורות המזרח, נסעה לאשראם בהודו לעשות יוגה ומריסציה, ובאחרונה החלה ללמוד ון בודהיזם, "הון עושה אותי לאדם ולעו"ד טובים יותר".

סדר יום: קמה ב-6:30 בבוקר, ולאחר טיול עם הכלב, יוצאת לבית המשפט. משעות הצהריים ועד 19:00 עובדת במשרד. בשעות הערב מסיבה לפונים באינטרנט.

עזרה בבית: שלוש פעמים בשבוע.

בילויים: מסעדות וסרטים.

נסיעות לחו"ל: פעמיים-שלוש בשנה נוסעת לייעדים אקוטיים כמו ברזיל, המזרח הרחוק או האיים הקריביים.

הנאה בעבודה: כשהתימה מהירה על הסכם גירושים חוסכת לאנשים זמן, כסף וכאב לב.

אמביציה: שלא יהיה יותר גרוע.

פרויקט שאת גאה בו: הקמת אתר האינטרנט "גירושין".

רגע מברך בקריירה: לא זוכרת.

טיפ: לא לפרק משפחה על כל שטות.

פריט משמעותי על שולחןך: "שומר מסך עם תמונת בעלי".

מה רצית להיות כשהיית קטנה: פסיכולוגית.

שכר חודשי: הכנסה גבוהה, כיאה לעשירי העליון.

© 2004, All Rights Reserved. Photo: Roni Shalev